Orli Staw, dnia 9 maja 2012 roku

UA. 271.1.12.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym i przyczepą do przewozu kontenerów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 129428-2012 
w dniu 23.04.2012 r. 

W ww. postępowaniu Wykonawca zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1.

Proszę o sprostowanie wymagań dotyczących maksymalnej emisji zanieczyszczeń dla normy EURO 5 podanych w punkcie 2.2 strona 36 SIWZ odpowiednio dla kategorii pojazdy ciężarowe.
Podane w SIWZ wartości dotyczą pojazdów osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie zmienia wymagania dotyczące emisji spalin w następujący sposób:
1) pkt 2.2. w pozycji nr 3. PARAMETRY TECHNICZNE, SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – III Części SIWZ, otrzymuje brzmienie: 

„2.2. Silnik spełniający normy emisji spalin EURO 5 tj.

- emisja tlenku węgla (CO) – max. 1,5 g/kWh,

- emisja węglowodorów (HC) – max. 0,46 g/ kWh,

- emisja tlenków azotu (NOx) – max. 2,0 g/ kWh,

- emisja tlenków azotu i węglowodorów (HC+NOx) – max. 2,46 g/ kWh,

- emisja cząstek stałych (PM) – max. 0,02 g/ kWh. 

(pomiar parametrów wg testu ESC)”

2) Wzór wykazu wymogów technicznych samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym i przyczepą do przewozu kontenerów, wynikających z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 maja 2011 roku (Dz. U. z dnia 10 maja 2011 roku) stanowiący Załącznik nr 5 do IDW – I CZĘŚCI SIWZ, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2.

Zwracamy się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytanie dotyczące przedmiotu zamówienia:
1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z urządzeniem o długości teleskopowania ramienia T w zakresie 1300-1400 mm?

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie którego wymiar od środka rolki do końca haka będzie inny niż 90 mm?

Wymiary te nie mają znaczenia przy eksploatacji i nie zmieniają właściwości technicznych urządzenia.
Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający informuje, że nie określił w SIWZ parametrów długości teleskopowania ramienia urządzenia hakowego. Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązań (długości) pozwalających na załadunek i rozładunek kontenerów DIN 30722 o długości od 4700 mm do 6900 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w parametrach technicznych.
Ad. 2. Zamawiający informuje, że nie określił w SIWZ wymiaru od środka rolki do końca haka. Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązań (wymiarów) pozwalających na załadunek i rozładunek kontenerów DIN 30722 o długości od 4700 mm do 6900 mm, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych 
w parametrach technicznych.
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) powyższe odpowiedzi – w części w jakiej modyfikują dotychczasowe postanowienia SIWZ – stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

Zarządu Związku Komunalnego Gmin

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
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